Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением французского

языка Приморского района Санкт-Петербурга

О проведении месячника школьного питания.

На основании Письма КО СПБ от 12.04.2024 № 03-28-3203/24-00

 ПРИКАЗЫВАЮ

П.1 Провести в школе месячник школьного питания с 15.04.2024 по 22.05.2024
П.2 Утвердить план проведения мероприятий, посвященным месячнику
П.3. Организовать проведение анкетирования родителями обучающихся

Ответственные -классные руководители

Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дмитриеву Л.А. ответственную
за организацию школьного питания.

Директор школы                      Н.В.Шонина

ПРИКАЗ
от   15.04.2024 №       102   - ОД